合  同  编  号：
（与原合同号同）

重庆市科技计划项目

修改（补充）合同

专项名称：
项目名称：
计划类别：
    承担单位：

    项目负责人：           联系电话：

    组织部门：

合同起止年限：二00   年   月至二00   年    月

重 庆 市 科 委 编 制

二00二年一月

1、 对原合同提出修改（补充）的原因：（包括原项目合同执行情况）

2、 对原合同的修改（补充）意见：（未修改部分仍按原合同执行）

三、合同签订各方意见

甲方：重庆市科委代表               处处长               （签章）

                                  项目管理人            （签章）

                                               （公   章）

二00   年    月    日

乙方：项目负责人            （签章）

财务负责人            （签章）

帐 户 名：                      帐    号：

开户银行：

（公   章）
二00   年    月    日
丙方：保证资金等匹配条件落实方

单   位   负   责   人：                       （签章）

项目组织部门或地方科委：                       （公章）
二00   年    月    日